[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  31.10.2016 №  548
г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Толстеневу Геннадию Сергеевичу
	судомодельный спорт
	РОО «Спортивная федерация морского многоборья и судомодельного спорта Саратовской области»

	2.
	Галиеву Руслану Ильдусовичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	3.
	Колдину Максиму Александровичу
	морское многоборье
	РОО «Спортивная федерация морского многоборья и судомодельного спорта Саратовской области»

	4.
	Аминову Тагиру Альбертовичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	5.
	Галстяну Владиславу Сасуновичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	6.
	Хамамову Эльдару Арсеновичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	7.
	Хлебкову Никите Александровичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	8.
	Беловой Ангелине Александровне
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	9.
	Гурьянову Денису Дмитриевичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Аношину Кириллу Павловичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	2.
	Антонцу Владимиру Юрьевичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	3.
	Барышеву Александру Дмитриевичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	4.
	Гусеву Виктору Игоревичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	5.
	Квитковских Антону Владимировичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	6.
	Лейченко Степану Юрьевичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	7.
	Михайловскому Никите Александровичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	8.
	Новиковскому Вадиму Сергеевичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	9.
	Носачеву Даниле Дмитриевичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	10.
	Петеневу Александру Евгеньевичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	11.
	Прокофьеву Георгию Александровичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	12.
	Харисову Вадиму Ильмировичу
	баскетбол
	СРОО «Саратовская областная федерация баскетбола»

	13.
	Акафьеву Александру Романовичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	14.
	Мариной Дарье Сергеевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	15.
	Меркуловой Кристине Александровне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	16.
	Положенкову Михаилу Евгеньевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	17.
	Утюпиной Анастасии Дмитриевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	18.
	Крамарову Даниилу Валерьевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	19.
	Буранову Илье Михайловичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	20.
	Джумашу Айдару Сагынгаевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	21.
	Рязанцеву Максиму Николаевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	22.
	Тен-Кер-Сон Анастасии Михайловне
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Кузьминой Алине Денисовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	2.
	Шатаевой Фаине Маратовне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	3.
	Мхитаряну Льву Амаяковичу
	гребля на байдарках и каноэ
	РОО «Саратовская областная федерация гребли на байдарках и каноэ»

	4.
	Арустамяну Арташесу Арменаковичу
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

	5.
	Лоскутовой Елене Николаевне
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

	6.
	Алешкину Владиславу Владимировичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	7.
	Анцедоеву Борису Израиловичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	8.
	Батиной Елене Алексеевне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	9.
	Гужиновой Наталье Александровне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	10.
	Журавлеву Никите Алексеевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	11.
	Исаевой Марии Алексеевне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	12.
	Исаеву Даниилу Сергеевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	13.
	Ишханяну Арсену Вардановичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	14.
	Климову Илье Николаевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	15.
	Козлову Артему Владимировичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	16.
	Колчину Даниилу Александровичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	17.
	Коренковой Анне Сергеевне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	18.
	Крыловой Елизавете Михайловне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	19.
	Ляшенко Николаю Юрьевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	20.
	Малышеву Александру Николаевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	21.
	Мамыкиной Елизавете Валерьевне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	22.
	Поляковой Татьяне Алексеевне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	23.
	Рябинину Владиславу Андреевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта саратовской области»

	24.
	Садкову Антону Леонидовичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	25.
	Скацкому Георгию Петровичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	26.
	Стасюк Константину Андреевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	27.
	Уранову Артему Александровичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	28.
	Чекину Александру Дмитриевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	29.
	Чернышову Федору Алексеевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	30.
	Шамаевой Анастасии Романовне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	31.
	Шамину Антону Тимофеевичу
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта саратовской области»

	32.
	Ранделиной Галине Леонидовне
	спорт лиц с интеллектуальными нарушениями
	РОООО «Всероссийская федерация спорта лиц с интеллектуальными нарушениями» в Саратовской области

	33.
	Пантусу Алексею Игоревичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	34.
	Ильину Артёму Сергеевичу
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	35.
	Козлачковой Оксане Юрьевне
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	36.
	Кузнецову Сергею Александровичу
	каратэ
	СРОО «Саратовская областная спортивная федерация каратэ»

	37.
	Алексеенко Ангелине Владимировне
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	38.
	Гаранину Евгению Владимировичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	39.
	Егорову Егору Витальевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	40.
	Зимариной Дарье Антоновне
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	41.
	Кириченко Вадиму Максимовичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	42.
	Синягину Валерию Евгеньевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	43.
	Сомову Илье Александровичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	44.
	Максимову Юрию Юрьевичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	45.
	Мамедову Ниджату Мунсуфт оглы
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Фисюну Сергею Сергеевичу
	военно-спортивное многоборье
	ФГКВОУВО «Учебная авиационная база»

	2.
	Максимову Евгению Николаевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	3.
	Пантелееву Никите Александровичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	4.
	Парфенову Григорию Евгеньевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	5.
	Шабунину Никите Олеговичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	6.
	Мальцевой Ксении Владимировне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	7.
	Труниной Полине Михайловне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	8.
	Червяковой Ксении Владимировне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.В. Козлова.

 Министр                                                                                                             А.В. Абросимов